
КАСОВ ОТЧЕТ  

 

 

НУ "СВ.СОФР.ВРАЧАНСКИ" 
Стопанска област: 1000 – Бюджет 
 
Приход - Всички дейности до месец 9 
 
Параграф Наименование План Отчет   

 Всичко 1496049 1140005   

1    Имуществени данъци и неданъчни приходи 3698 3699   

12   Неданъчни приходи 3698 3699   

2400 Приходи и доходи от собственост 830 830   

2405 Приходи от наеми на имущество 830 830   

3600 Други неданъчни приходи 1176 1177   

3601 Курсови разл.валутни операции(нето)(+/-) -36 -35   

3619 Други неданъчни приходи 1212 1212   

3700 Внесени ДДС и др.данъци върху продажби  -16 -16   

3702 Внесен данък в/у прихода  стоп.дейн.(-) -16 -16   

4500 Помощи, дарения и др. от страната 1708 1708   

4501 Текущи дарения,помощи  и др.от страната 1708 1708   

2    Бюджетни взаимоотношения  1492881 1150186   

21   Трансфери 1492640 1150888   

6100 Трансфери м/у бюдж.сметки (нето) 1492640 1150888   

6101 Получени трансфери (+) 820 820   

6109 Вътр.тансф.в сист.първост.разпоред.(+/-) 1491820 1150068   

22   Временни безлихвени заеми 241 -702   

7600 Вр.безл.заеми м/у бюдж.и извънбюдж.с/ки 241 -702   

3     Операции с финасови активи и пасиви -530 -13880   

8800 Вр.съхр.средства и ср.на разпорежд.нето -390 -13880   

8803 Ср.разпор.пред/събр.от/за извънб.с/ки+- -390 -13880   

9300 Друго финасиране (+/-) -140 0   

9310 Чужди средства от други лица (+/-) -140 0   

 

Разход - Всички дейности до месец 9 

Параграф Наименование План Отчет    

1322 Общообразователни училища ДД 1455516 947472    

1322 0100 Заплати персонал по труд./служ.правоотн. 942492 598610    

1322 0101  Заплати персонал по трудови правоотн. 942492 598610    

1322 0200 Други възнаграждения и плащания персонал 65185 71425    

1322 0202  За персонал,извънтрудови правоотн. 3259 3259    

1322 0205  Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение 46947 35215    

1322 0208  Обезщетения с х-р на възнаграждение 3279 27023    

1322 0209  Други плащания и възнаграждения 11700 5928    

1322 0500 Задълж.осигур.вноски от работодатели 228512 136040    

1322 0551  Осиг.вн.работодател за ДОО  112958 68652    

1322 0552  Осиг.вн.работодател за УПФ 38775 21571    

1322 0560  Здравно-осигур.вноски от работодател 50461 29708    



1322 0580  Вноски доп.задълж.осигур.от работодател 26318 16109    

1322 1000 Издръжка 204259 140337    

1322 1011  Храна 33750 9269    

1322 1013  Постелен инвентар и облекло 3700 1600    

1322 1014  Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ. 23929 23724    

1322 1015  Материали 34756 22244    

1322 1016  Вода, горива и енергия 37000 21150    

1322 1020  Разходи за външни услуги  26582 18811    

1322 1030  Текущ ремонт 42201 42201    

1322 1051  Командировки в страната 1000 10    

1322 1062  Разходи за застраховки 1341 1328    

1322 1900 Платени данъци, такси и адм. санкции 1068 1060    

1322 1901  Платени държ. данъци, такси, наказ. лихв 43 36    

1322 1981  Платени общ. данъци, такси, наказ. лихви 1025 1024    

1322 5200 Придобиване на ДМА 14000 0    

1322 5201  Компютри и хардуер 12000 0    

1322 5203  Др.оборудване, машини и съоръжения 2000 0    

1338 Ресурсно подпомагане ДД 33241 33241    

1338 0100 Заплати персонал по труд./служ.правоотн. 24834 24834    

1338 0101  Заплати персонал по трудови правоотн. 24834 24834    

1338 0200 Други възнаграждения и плащания персонал 2096 2096    

1338 0205  Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение 1916 1916    

1338 0209  Други плащания и възнаграждения 180 180    

1338 0500 Задълж.осигур.вноски от работодатели 5923 5923    

1338 0551  Осиг.вн.работодател за ДОО 2886 2886    

1338 0552  Осиг.вн.работодател за УПФ 1087 1087    

1338 0560  Здравно-осигур.вноски от работодател 1242 1242    

1338 0580  Вноски доп.задълж.осигур.от работодател 708 708    

1338 1000 Издръжка 388 388    

1338 1015  Материали 388 388    

1389 Други дейности по образованието ДД  1000 368    

1389 1000 Издръжка 1000 368    

1389 1020  Разходи за външни услуги  1000 368    

1713 Спорт за всички ДД 6285 2621    

1713 1000 Издръжка 6285 2621    

1713 1011  Храна 157 157    

1713 1015  Материали 2200 1784    

1713 1020  Разходи за външни услуги 3928 680    

 

 

 

 

 

 



ОБОБЩЕН ОТЧЕТ НА  РАЗХОДИТЕ  ДО МЕСЕЦ 9      
(показване само разходни параграфи) 

 

НУ "СВ.СОФР.ВРАЧАНСКИ" 

Стопанска област: 1000 - Бюджет 

Параграф Наименование План Отчет    

 Всичко 1496042 983702    

0100 Заплати персонал по труд./служ.правоотн. 967326 623444    

0101 Заплати персонал по трудови правоотн. 967326 623444    

0200 Други възнаграждения и плащания персонал 67281 73521    

0202 За персонал,извънтрудови правоотн. 3259 3259    

0205 Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение 48863 37131    

0208 Обезщетения с х-р на възнаграждение 3279 27023    

0209 Други плащания и възнаграждения 11880 6108    

0500 Задълж.осигур.вноски от работодатели 234435 141963    

0551 Осиг.вн.работодател за ДОО  115844 71538    

0552 Осиг.вн.работодател за УПФ 39862 22658    

0560 Здравно-осигур.вноски от работодател 51703 30950    

0580 Вноски доп.задълж.осигур.от работодател 27026 16817    

1000 Издръжка 211932 143714    

1011 Храна 33907 9426    

1013 Постелен инвентар и облекло 3700 1600    

1014 Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ. 23929 23724    

1015 Материали 37344 24416    

1016 Вода, горива и енергия 37000 21150    

1020 Разходи за външни услуги  31510 19859    

1030 Текущ ремонт 42201 42201    

1051 Командировки в страната 1000 10    

1062 Разходи за застраховки 1341 1328    

1900 Платени данъци, такси и адм. санкции 1068 1060    

1901 Платени държ. данъци, такси, наказ. лихв 43 36    

1981 Платени общ. данъци, такси, наказ. лихви 1025 1024    

5200 Придобиване на ДМА 14000 0    

5201 Компютри и хардуер 12000 0    

5203 Др.оборудване, машини и съоръжения 2000 0    

 

 

 

 

ИЗГОТВИЛ 

КАТЯ ПЕТКОВА 

Гл.счетоводител на НУ „Св.С.врачански“ 


